

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหน้าโรงเรียนบ้านแซงเปิง หมู่ที่ 5
บ้านแซงเปิง ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงถนนลาดยางชนิดพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหน้าโรงเรียนบ้านแซงเปิง หมู่ที่ 5 บ้านแซงเปิง
ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,850,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ส.ค. 2566 เป็นเงิน 1,952,926.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วชิระ เทียนภู ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปริญญา นุ่มนวล กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 สมมิตร ศรีเกิด กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า

วชิระ เทียนภู

25 กรกฎาคม 2566 14:14:10

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากงบสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหน้าโรงเรียนบ้านแซงเบ็ง หมู่ที่ 5 บ้านแซงเบ็ง ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคุมงบประมาณค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 1.1.2 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 2. งานสีเส้นจราจร	ตร.ม.	3,600,000	252.96	910,656.00	1.3822	349.64	1,258,708.72
2	2.1 งานสีเส้น THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง ขนาด 15 ซม. 2.2 งานสีเส้น THERMOPLASTIC PAINT สีขาว ขนาด 15 ซม.	ตร.ม.	8,240	15.75	129.78	1.3822	21.76	179.38
3	2.1 งานสีเส้น THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง ขนาด 15 ซม. 2.2 งานสีเส้น THERMOPLASTIC PAINT สีขาว ขนาด 15 ซม.	ตร.ม.	90,000	290.00	26,100.00	1.3822	400.83	36,075.42
4	สีขาว ขนาด 15 ซม.	ตร.ม.	180,000	290.00	52,200.00	1.3822	400.83	72,150.84

วชิระ เทียนภู

25 กรกฎาคม 2566 14:15:30

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหน้าโรงเรียนบ้านแม่ขึง หมู่ที่ 5 บ้านแม่ขึง ตำบลคลองพองมีด อำเภอคลองพอง จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประกาศนียบัตรอนุกสิ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพองมีด/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพองมีด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานวางท่อ คลส. มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม. 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	36,000	1,165.79	41,968.44	1.3822	1,611.35	58,008.77
6	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป (Box Culverts)	ลบ.ม.	1,000	35.91	35.91	1.3822	49.63	49.63
7	5.1 งานดินชุด 5.2 งานดิน (EARTHWORK)	ลบ.ม.	108,000	23.08	2,492.64	1.3822	31.90	3,445.32
8	5.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 5.3 งานโครงสร้างฐานรองบล็อควาลู คลส. ฝั่ที่ระเียนน้ำ	ลบ.ม.	76,000	234.73	17,839.48	1.3822	324.44	24,657.72
9	5.3.1 เสาเข็มไม้สน Ø 5" ยาว 3.00 ม.	ต้น	12,000	250.00	3,000.00	1.3822	345.55	4,146.60

วชิระ เทียนภู

25 กรกฎาคม 2566 14:15:30

(ลงชื่อ) **ประธานกรรมการ**
 (ลงชื่อ) **กรรมการ**
 (ลงชื่อ) **กรรมการ**

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดพาราออสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหน้าโรงเรียนบ้านแม่ขึง หมู่ที่ 5 บ้านแม่ขึง ตำบลคลองพ้อม อำเภอคลองพ้อม จังหวัดกระบี่
 ควบคุมโดย : ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพ้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพ้อมใต้ อำเภอคลองพ้อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.3.2 ค่าแรงไม่แบบ	ตร.ม.	107.000	133.00	14,231.00	1.3822	183.83	19,670.08
11	5.3.3 ค่าแม่แบบ	ลบ.พ.	26.800	532.00	14,257.60	1.3822	735.33	19,706.85
12	5.3.4 ค่าไม้แคระ	ลบ.พ.	7.000	177.00	1,239.00	1.3822	244.64	1,712.54
13	5.3.5 ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	กก.	26.000	39.25	1,020.50	1.3822	54.25	1,410.53
14	5.3.6 ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	10.510	654.21	6,875.74	1.3822	904.24	9,503.64
15	5.3.7 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	24.730	1,934.58	47,842.16	1.3822	2,673.97	66,127.43
16	5.4 งานเหล็กเสริม							
16	5.4.1 เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	.124	24,159.81	2,995.81	1.3822	33,393.68	4,140.80
17	5.4.2 เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	.848	23,048.60	19,545.21	1.3822	31,857.77	27,015.38
18	5.4.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	25.000	37.38	934.50	1.3822	51.66	1,291.66
19	5.4.4 เหล็ก RB Ø 6 มม.	ตัน	.100	24,416.82	2,441.68	1.3822	33,748.92	3,374.89
20	5.5 งานวางระบายน้ำ							
20	5.5.1 ท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 1.80x1.80x0.175 ม. ใต้ผิวจราจร มอก.1166	ท่อน	16.000	15,000.00	240,000.00	1.3822	20,733.00	331,728.00

วิธีระ เที่ยงนญ

25 กรกฎาคม 2566 14:15:30

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหน้าโรงเรียนบ้านแซงเปิง หมู่ที่ 5 บ้านแซงเปิง ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
ตัวชี้วัดประเภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

๒๒

(ปริณญา นุ่มนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วชิระ เทียนภู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมมิตร ศรีเกิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



วชิระ เทียนภู

25 กรกฎาคม 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ของทอม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยางชนิดพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าโรงเรียนบ้านแซงเชิง หมู่ที่ 5 บ้านแซงเชิง ๕

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	1	งานผิวทางลาดยางชนิดพาราแอสฟัลติกคอนกรีต							
	1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	1.1.1.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา....ซม.	ตร.ม.	3,600.000	252.96	910,656.00	1.3822	349.64	1,258,708.72
	1.1.2	งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	1.1.2.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	8,240	15.75	129.78	1.3822	21.76	179.38
	2	งานตีเส้นจราจร							
5.1	2.1	งานตีเส้น THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง ขนาด 15 ซม.	ตร.ม.	90,000	290.00	26,100.00	1.3822	400.83	36,075.42
5.2	2.2	งานตีเส้น THERMOPLASTIC PAINT สีขาว ขนาด 15 ซม.	ตร.ม.	180,000	290.00	52,200.00	1.3822	400.83	72,150.84
	3	งานวางท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.							
	3.1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7.1	3.1.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.40 ม.	ม.	36,000	1,165.79	41,968.44	1.3822	1,611.35	58,008.77
7.2	4	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	35.91	35.91	1.3822	49.63	49.63
8.1	5	งานขุดลอกเหลี่ยมเสารูป (Box Culverts)							
	5.1	งานดินขุด	ลบ.ม.	108,000	23.08	2,492.64	1.3822	31.90	3,445.32
	5.2	งานดิน (EARTHWORK)							
	5.2.1	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
10.1	5.2.1.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	76,000	234.73	17,839.48	1.3822	324.44	24,657.72
	5.3	งานโครงสร้างฐานรองล้อคปิก คสล. พื้นซีเมนต์							
11.1	5.3.1	เสาเข็มไม้เส้น Ø 5" ยาว 3.00 ม.	ตัว	2,000	250.00	3,000.00	1.3822	345.55	4,146.60

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

11.2	5.3.2	ค่าแรงช่างแบบ	ตร.ม.	107,000	133.00	14,231.00	1.3822	183.83	19,670.08
11.3	5.3.3	ค่าไม้แบบ	ลบ.พ.	26,800	532.00	14,257.60	1.3822	735.33	19,706.85
11.4	5.3.4	ค่าไม้ค้ำ	ลบ.พ.	7,000	177.00	1,239.00	1.3822	244.64	1,712.54
11.5	5.3.5	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	กก.	26,000	39.25	1,020.50	1.3822	54.25	1,410.53
11.6	5.3.6	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	10,510	654.21	6,875.74	1.3822	904.24	9,503.64
11.7	5.3.7	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	24,730	1,934.58	47,842.16	1.3822	2,673.97	66,127.43
	5.4	งานเหล็กเสริม							
12.1	5.4.1	เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	0.124	24,159.81	2,995.81	1.3822	33,393.68	4,140.80
12.2	5.4.2	เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	0.848	23,048.60	19,545.21	1.3822	31,857.77	27,015.38
12.3	5.4.3	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	25,000	37.38	934.50	1.3822	51.66	1,291.66
12.4	5.4.4	เหล็ก RB Ø 6 มม.	ตัน	0.100	24,416.82	2,441.68	1.3822	33,748.92	3,374.89
	5.5	งานทางระบายน้ำ							
13.1	5.5.1	ท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 1.80x1.80x0.175 ม. ใต้ผิวจราจร มอก.1166	ฟุต	16,000	15,000.00	240,000.00	1.3822	20,733.00	331,728.00
	5.6	งานคืนผิวจราจร							
14.1	5.6.1	ใช้หินลูบปรุงผิวจราจร ขนาดกว้าง 8.00 ม. ยาว 16.00 ม. ทนทานเฉลี่ย 0.15 ม.	ลบ.ม.	19,000	374.00	7,106.00	1.3822	516.94	9,821.91
TOTAL									1,952,926.11

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ